przeznaczone do sprzedaży (zwane też „przedmiotem sprzedaży”) zostały wymienione i 
opisane w załączniku nr 1 do niniejszego Ogłoszenia.  

2.  Prowadzone postępowanie przetargowe zostało podzielone na n/w części: 

1) Część nr 1 (Składniki majątku - Hala Główna Kotłownia i Pompownia) - Cena 
wywoławcza to kwota 53.846,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset 
czterdzieści sześć złotych 00/100);  

2) Część nr 2 (Składniki majątku - Stacja Uzdatniania Wody) -  Cena wywoławcza to kwota 
4.929,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych); 

3) Część nr 3 (Składniki majątku - Instalacja: Nawęglanie) - Cena wywoławcza to kwota 
14.267,00 zł (słownie: czternaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem  złotych 
00/100); 

4) Część nr 4 (Składniki majątku - Instalacja: Szlakownia) -  Cena wywoławcza to kwota 
10.841,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset czterdzieści jeden złotych 00/100); 

5) Część nr 5 (Składniki majątku -  Instalacja: Kominy i filtry znajdujące się pod wiatą) -  
Cena wywoławcza to kwota: 55.950,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt złotych 001//); 

6) Część nr 6 (Składniki majątku - Przepompownia - ul. Sosnowa) -  Cena wywoławcza to 
kwota: 5.471,00 zł (słownie: Pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych 
00/100). 

3. Oferent może złożyć ofertę dla wszystkich lub wybranych części postępowania.  

4.   Oferta dla danej części postępowania zawierająca cenę niższą od ceny wywoławczej, 

ujawnionej w pkt. 2 powyżej - zostanie odrzucona przez Spółkę (nie będzie podlegać